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Sprawdź, czy Twój dowód osobisty jest gotowy
Nowy dowód osobisty możesz odebrać w terminie 30 dni od dnia złożeniu wniosku, jednak zazwyczaj dowód
jest gotowy wcześniej. W szczególnych przypadkach termin może zostać wydłużony. Poniżej dowiesz się, jak
możesz sprawdzić, czy Twój dowód osobisty jest już gotowy do odbioru.

Jak załatwić sprawę

Co musisz przygotować

Przygotuj potwierdzenie złożenia wniosku o dowód osobisty. Na potwierdzeniu znajdziesz numer Twojego
wniosku.

Jak sprawdzić, czy możesz już odebrać dowód

1.  Wpisz poniżej numer wniosku i kliknij „Sprawdź”.
2.  Odpowiedź otrzymasz od razu.
3.  Odpowiedź możesz pobrać w formacie PDF i wydrukować. Pamiętaj, że ten wydruk nie jest dokumentem

urzędowym.

Ile musisz zapłacić

Usługa jest bezpłatna.

Jaki jest termin realizacji

Odpowiedź otrzymasz od razu po wpisaniu numeru wniosku.

Zobacz powiązane usługi

Dowód osobisty  informacja o dokumencie (www.obywatel.gov.pl/dowodyosobiste/dowodosobisty
informacjaodokumencie)
Sprawdź swoje dane w Rejestrze Dowodów Osobistych (www.obywatel.gov.pl/dowodyosobiste/sprawdz
swojedanewrejestrzedowodowosobistych)
Sprawdź, czy dowód jest unieważniony (www.obywatel.gov.pl/dowodyosobiste/sprawdzczydowodjest
uniewazniony)

Informacje

Uwaga!

Informacje, które otrzymujesz, pochodzą z bazy Systemu Rejestrów Państwowych. Z różnych powodów, może się jednak czasem
zdarzyć, że nie będą one zgodne ze stanem faktycznym. W takim przypadku zgłoś się do swojego urzędu gminy lub urzędu stanu
cywilnego, aby to wyjaśnić.

Z czego mogą wynikać błędy lub niezgodności?

Dane do rejestrów, które wchodzą w skład Systemu Rejestrów Państwowych, były przekazywane przez kilka tysięcy urzędów oraz
instytucji niezależnych od Ministerstwa Spraw Wewnętrznych. Instytucje te korzystały z różnych rozwiązań informatycznych, działały
także według różnych procedur. Mogło to spowodować, że w niektórych wypadkach dane będą niezgodne ze stanem faktycznym albo
ich aktualizacja nastąpi z opóźnieniem. Program pl.ID doprowadził do uspójnienia Systemu Rejestrów Państwowych, poprawy
zabezpieczeń przed możliwymi rozbieżnościami oraz podniesienia jakości informacji w nim zawartych. Dzięki temu problemy z
poprawnością danych będą występowały znacznie rzadziej.

Pamiętaj!

Wydruk z systemu nie jest dokumentem urzędowym. Oznacza to, że nie możesz go pokazać w sądzie czy urzędzie.

Informacje

Podstawa prawna

Ustawa z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2010 r. Nr 167, poz. 1131, z późn. zm.)

https://obywatel.gov.pl/dowody-osobiste/sprawdz-swoje-dane-w-rejestrze-dowodow-osobistych
https://obywatel.gov.pl/dowody-osobiste/sprawdz-czy-dowod-jest-uniewazniony
https://obywatel.gov.pl/strona-glowna
https://obywatel.gov.pl/dowody-osobiste/dowod-osobisty-informacja-o-dokumencie


2.04.2015 Dowód osobisty  czy jest gotowy do odebrania | obywatel.gov.pl

https://obywatel.gov.pl/dowodyosobiste/sprawdzczytwojdowodosobistyjestgotowy 2/2


